g & VGH Trakehner Bundesturnier 2017

Starterliste -

18/2 Dressurprifung KI.M** Reitername M -Z

Preis der Trakehner Freunde Elbe-Weser

Richter: Horst Eulich - Peter Mannheims - Peter Engel

Beginn: 22.07.2017, 09:15 Uhr

D2
Nr. Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 21.07.2017, 18:31 Uhr

Ergebnis Nz

1 09:15:00

2 09:21:00

3 09:27:00

4 09:33:00

5 09:39:00

6  09:45:00

7 09:51:00

8 09:57:00

9 10:03:00

401

374

159

213

21

39

68

477

153

Ticino 64
07j.Trak. Db W v. Hibiskus M.v.Monteverdi

Zuchter: Meuser,Dr. Antje -
Besitzer: Raili,Erin -
Raili,Nicole/GER RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Shirina 5

12j.Trak. Db S v. Buddenbrock M.v.Consul
Zuchter: Mundschenk,Margitta -

Besitzer: Tewes,Wenke -
Tewes,Wenke/GER RV Alvern

Hamira 5

08j.Trak. B S v. Rastenberg M.v.Louidor

Zuchter: Gestiit Hurtgenwald/Manfred Billig, -

Besitzer: Weber,Renate -

Weber,Renate/GER Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.

It's Pretty WH

09j.Trak. Schi S v. Insterburg M.v.Sir Chamberlain

Zlchter: Wassermann,Jutta -

Besitzer: Wassermann,Jutta -

Schulte-Lorenz,Anika/GER Landl. RFV Letmathe e. V.

Bandit Fremad

13j.Trak. BW

Besitzer: Rasmussen,Herle Magdalene -
Rasmussen,Herle Magdalene/DEN Gastlizenz GER

Candela Waluka

09j.Trak. Db S v. Insterburg M.v.Guy Laroche

Zuchter: Schneider,Willi -

Besitzer: Waldmann,Ulrike -

Waldmann,Alina/GER ZRFV Neuenkirchen e. V.

Corry Cay

09j.Trak. Db S v. Kasimir M.v.Tanzmeister |

ZUchter: Zimmermann-Blindenbacher,Karla -

Besitzer: Schmellenkamp,Tessa -
Schmellenkamp,Tessa/GER RV Brauershof Geldern e.V.

Gréafin Annabel

07j.Trak. B S v. Tambour M.v.Herzzauber
Zuchter: Séchtig,Dr. Elke -

Besitzer: Schlager,Andreas -
Schlager,Andreas/AUT Gastlizenz GER

Gustav der Grol3e
13].Trak. B W v. Freudenfest M.v.Maestro

Zuchter: Trak.Ges.Hamelschenburg/Langels GbR -
Besitzer: Tarnowski,Anja -

Tarnowski,Anja/GER RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.

E,fj‘ -Pferd steht zum Verkauf
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

10:09:00

10:15:00

10:21:00

10:27:00

10:33:00

10:39:00

10:45:00

464

247

315

346

447

443

372

Helouis von Hestebjerggaard

09j.Trak. B W v. Gribaldi

Besitzer: Wulff-Brix,Natalie -
Wulff-Brix,Natalie/DEN Gastlizenz GER

Kronprinz 98
12j.Trak. R W v. Hibiskus M.v.Tuareg

Zuchter: Mller,Dirk -
Besitzer: Scholtz,Dr. Alexia -
Scholtz Dr.,Alexia/GER RuFV Neuengérs u. Umg. e.V.

Perimutt 17
07j.Trak. Db S v. Oliver Twist M.v.Latimer

ZUchter: Heitfeld,Glnter -
Besitzer: Gestit Gschldssl Murtal, -

Schulz-Wallner,Friederike/GER TG Haupt- u. Landgestiit Schwaig

Roderich 21

08j.Trak. Db W v. Hibiskus M.v.Sixtus

Zuchter: Schindler,Hartmut -

Besitzer: Tressel,Eliza -

Tressel,Eliza/GER RSG Hunsrick Hohen

Rosentraum WRT

07j.Trak. Db H v. Hofrat M.v.Consul

Zuchter: Weckerle,Dr. Thomas -

Besitzer: Weckerle,Dr. Thomas -
Sieber,Kirsten/GER ZRFV Schwerte e.V.

Rosso WRT
11j.Trak. F H v. Connery M.v.Anduc

Zuchter: Weckerle,Dr. Thomas -
Besitzer: Weckerle,Dr. Thomas -

Sieber,Franziska/GER ZRFV Schwerte e.V.

Shirin's Diva
08j.Trak. Schwb S v. Imperio M.v.Ravel

Zuchter: ZG Oberdieck/Mundschenk, -
Besitzer: Oberdieck,Sabine -

Tewes,Wenke/GER RV Alvern

E,fj‘ -Pferd steht zum Verkauf
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